

法人単位事業活動計算書

(自) 令和 2年 4月 1日 (至) 令和 3年 3月31日

(単位: 円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収 益	介護保険事業収益	558,283,720	565,907,543	-7,623,823
		保育事業収益	810,257,468	808,314,783	1,942,685
		医療事業収益	16,434,526	15,376,059	1,058,467
		経常経費寄附金収益	1,965,000	1,035,000	930,000
		その他の収益	5,575,146	10,733,688	-5,158,542
	サービス活動収益計(1)		1,392,515,860	1,401,367,073	-8,851,213
	費 用	人件費	933,442,500	910,936,932	22,505,568
		事業費	162,551,190	170,067,831	-7,516,641
		事務費	164,482,630	158,409,246	6,073,384
		減価償却費	115,637,896	116,847,184	-1,209,288
国庫補助金等特別積立金取崩額		-26,984,115	-27,034,024	49,909	
サービス活動費用計(2)		1,349,130,101	1,329,227,169	19,902,932	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		43,385,759	72,139,904	-28,754,145	
サービス活動外増減の部	収 益	受取利息配当金収益	326,883	468,622	-141,739
		その他のサービス活動外収益	29,530,850	22,775,031	6,755,819
	サービス活動外収益計(4)		29,857,733	23,243,653	6,614,080
	費 用	支払利息	1,898,047	1,975,387	-77,340
		その他のサービス活動外費用	22,207,811	12,359,079	9,848,732
	サービス活動外費用計(5)		24,105,858	14,334,466	9,771,392
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		5,751,875	8,909,187	-3,157,312	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		49,137,634	81,049,091	-31,911,457	
特別増減の部	収 益	施設整備等補助金収益	7,730,500	4,462,000	3,268,500
		固定資産受贈額		100,000	-100,000
		その他の特別収益	193,920	354,578	-160,658
	特別収益計(8)		7,924,420	4,916,578	3,007,842
	費 用	固定資産売却損・処分損	738,654	899,315	-160,661
		国庫補助金等特別積立金積立額	7,730,500	4,462,000	3,268,500
その他の特別損失		256,320	393,458	-137,138	
特別費用計(9)		8,725,474	5,754,773	2,970,701	
特別増減差額(10)=(8)-(9)		-801,054	-838,195	37,141	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		48,336,580	80,210,896	-31,874,316	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		1,105,756,743	1,078,439,847	27,316,896
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		1,154,093,323	1,158,650,743	-4,557,420
	基本金取崩額(14)				
	その他の積立金取崩額(15)		30,000,000	106,000	29,894,000
	その他の積立金積立額(16)		71,000,000	53,000,000	18,000,000
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		1,113,093,323	1,105,756,743	7,336,580